

نوری در برنامه صف اول مطرح کرد؛

اختصاص ۲۰ هزار میلیارد تومان به پروژه های آموزش و پرورش در دور اول سفرهای استانی

وزیر آموزش و پرورش گفت: علی رغم تنگنای مالی رتبه بندی فرهنگیان در حال انجام است.

گروه علمی و آموزشی-یوسف نوری گفت: رئیس جمهور بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان در دور اول سفرهای استانی برای تکمیل و راه اندازی پروژه های مختلف در آموزش و پرورش به اختصاص خود وزارتخانه به این مهم افزود؛ در حال حاضر حکمرانی شایسته در نظام تربیت و تعلیم، همان به نوعی عدالت است. ما به سمت عدالت توزیعی پیش می رویم و در حال حاضر در نقاط مرزی معلم ثابت آماده خدمت داریم، ما از گروه های جهادی و خیرین استفاده می کنیم. وزیر آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر ۸ هزار فضای کانکسی در کشور داریم که بر اساس بودجه این موارد به کلاس های ایمن تبدیل شده است. در حال حاضر معتمد که باید سند تحول باید از مدرسه شروع شود. نوری افزود: علی رغم تنگنای مالی رتبه بندی فرهنگیان در حال انجام است. در رتبه بندی معلمان تعلیم و تربیت، صلاحیت معلمان و همچنین



طبق بررسی های انجام شده دانش آموزان حدود ۳۰ درصدافت تحصیلی داشتند. حدود چهار میلیون نفر محروم از تحصیل هستند لذا ۱۵۰۰ میلیارد بودجه برای جبران افت تحصیلی اختصاص داده شده است و این کار به خصوص برای پایه اول است. حدود دو میلیون نفر در کلاس های جبرانی شرکت کرده اند.

وزارتخانه که در رسته معلمی بودند، در طرح رتبه بندی معلمان شرکت خواهند کرد و تاریخ اجرای آن از ۳۱ شهریور

سال گذشته است. وزیر آموزش و پرورش گفت: احتمال می دهم که بخشی از مبلغ به صورت علی الحساب به معلمان پرداخت شود. تعدادی هم نیروی مهر آفرین هستند که به صورت شرکی فعالیت می کنند و ۱۵ سال سابقه فعالیت دارند که با برگزاری آزمون برای این افراد هم در زمره رتبه بندی معلمان قرار می گیرند. سعی کرده ایم که آزمون تا پایان شهریور ماه سال جاری برگزار و تکلیف آنها مشخص شود. او ادامه داد: به دلیل اینکه رتبه بر تعیین نشده فعلا علی الحساب پرداخت صورت می گیرد. دولت ۳۸ هزار میلیارد تومان را برای رتبه بندی معلمان اختصاص داده است که بخشی از آن پرداخت شده است. در سال آینده بودجه واقعی مشخص و نواقص برطرف خواهد شد. وی ادامه داد: تغذیه دانش آموزان از مهرماه انجام می شود، حدود سه میلیون دانش آموز در مناطق دور دست نیازمند تغذیه رایگان هستند. در حال حاضر ۱۳ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر اقدام

ابداع دوربین فوق باریک دندانپزشکی با الهام از چشم حشرات



با وجود این، دوربین های الهام گرفته از چشم حشرات که پیشتر ساخته شده اند، با مشکلاتی در وضوح همراه هستند یا عملکردی محدودی دارند. برای مشاهده پوسیدگی دندان با جزئیات و تصویربرداری با زاویه باز برای ثبت کل آرایش دندان ها، محدودیت هایی را دارد. چشم های مرکب حشرات دارای ویژگی های بصری برتری هستند؛ از جمله زاویه دید وسیع و عمق میدان زیاد بنا اندام های بینایی فشرده. چشم های حشرات، الهام بخش دوربین های کوچک هستند و دوربین های الهام گرفته از چشم حشرات می توانند دهانی دوربین های معمولی مانند دید محدود، در تصویربرداری نزدیک

گروه علمی و آموزشی – پژوهشگران کره جنوبی، دوربین های فوق باریکی را برای ابداع چشم حشرات برای کوهنوردی و طبیعت گردی طراحی کردند. این دوربین ها با الهام از چشم حشرات طراحی شدند. این دوربین ها با استفاده از فناوری های جدیدی مانند میکرو لیزر و سنسورهای CMOS ساخته شده اند. این دوربین ها با استفاده از فناوری های جدیدی مانند میکرو لیزر و سنسورهای CMOS ساخته شده اند. این دوربین ها با استفاده از فناوری های جدیدی مانند میکرو لیزر و سنسورهای CMOS ساخته شده اند.

متنوع به کار می رود. با استفاده از این دستگاه، موارد گوناگون تصویربرداری عملکردی برای برآوردن نیازهای بالینی نشان داده شد.

دوربین BIOC شامل پیکربندی جدیدی از لنزهای متمرکز، میکرو لیزر و سنسورهای CMOS است که روی یک برد مدار چاپی انعطاف پذیر نصب شده اند. عدسی متمرکز، میدان دید را تا ۱۴۳ درجه افزایش می دهد و آرایه های میکرو لیزر معکوس با قانون مقیاس بندی، "بیراش نوری" (Optical aberration) را کاهش می دهند.

بیراهش نوری، عبارت است از تغییر شکل و نقصان در ویژگی های تصویری یک سامانه نوری یا الکترونی، برای مثال در عدسی ها و آینه ها. این دوربین جدید می تواند بر بسیاری از مشکلات حاد دوربین های داخل دهانی معمولی، مانند عمق میدان محدود و تصویربرداری عملکردی محدود غلبه کند.

شرکت «متا» فیلترهای زیبایی را ممنوع کرد؛

فیلترهای زیبایی، مشوق جراحی پلاستیک و مخرب سلامت روان کاربران

افزایش فیلترهای زیبایی در شبکه های اجتماعی، به ویژه در پلتفرم های مانند اینستاگرام، تیک تاک و توییتر، به نگرانی های گسترده ای در مورد سلامت روان کاربران منجر شده است. متخصصان سلامت روان هشدار می دهند که استفاده از فیلترهای زیبایی می تواند منجر به تصویربرداری از خود که با استانداردهای غیرقانونی و غیرعادی همراه است، شود. این امر می تواند منجر به کاهش اعتماد به نفس، اضطراب و افسردگی شود. همچنین، استفاده از فیلترهای زیبایی می تواند منجر به تصویربرداری از خود که با استانداردهای غیرقانونی و غیرعادی همراه است، شود. این امر می تواند منجر به کاهش اعتماد به نفس، اضطراب و افسردگی شود. همچنین، استفاده از فیلترهای زیبایی می تواند منجر به تصویربرداری از خود که با استانداردهای غیرقانونی و غیرعادی همراه است، شود.

گروه علمی و آموزشی – تحقیقات درباره فرهنگ زیبایی شناسی در فضای مجازی حاکی است که پلتفرم های تصویری مانند اینستاگرام به سرعت در حال محدود کردن معیارهای زیبایی هستند و تأثیرات زیانباری بر سلامت روان کاربران می گذارند. شرکت «متا» فیلترهای مشوق جراحی پلاستیک را ممنوع کرد اما تقاضای گسترده برای تقویت زیبایی در رسانه های اجتماعی موضوع را پیچیده کرده است. شرکت فیسبوک در اکتبر ۲۰۲۱ تغییر گسترده ای را در کار خود اعلام کرد و نامش را نیز به «متا» تغییر داد تا تمرکز کارش را بر واقعیت مجازی و پُر بار شده از طریق مفهومی آینده نگرانه ای از اینترنت به نام «متاورس» قرار دهد. در حقیقت این راهبرد به طور تدریجی از سال ها پیش و با کمک یک محصول نوری اینستاگرام در حال شکل گرفتن بود. فیلترهای چهره که گوش حیوانات خانگی را به تصویر

افزایش فیلترهای زیبایی در شبکه های اجتماعی، به ویژه در پلتفرم های مانند اینستاگرام، تیک تاک و توییتر، به نگرانی های گسترده ای در مورد سلامت روان کاربران منجر شده است. متخصصان سلامت روان هشدار می دهند که استفاده از فیلترهای زیبایی می تواند منجر به تصویربرداری از خود که با استانداردهای غیرقانونی و غیرعادی همراه است، شود. این امر می تواند منجر به کاهش اعتماد به نفس، اضطراب و افسردگی شود. همچنین، استفاده از فیلترهای زیبایی می تواند منجر به تصویربرداری از خود که با استانداردهای غیرقانونی و غیرعادی همراه است، شود.

گروه علمی و آموزشی – خودروی مفهومی مذکور با نام پولستار ۶ روانه بازار خواهد شد و البته هنوز ۴ سال برای تغییرات بیشتر حتی در بخش نامگذاری، فرصت دارد. پولستار از خودروی مفهومی آینده نگر O۲ کانورتیبل رونمایی کرده که براساس اطلاعات رسمی، این محصول سال ۲۰۲۶ میلادی روانه خط تولید خواهد شد. نکته جالب آنکه، پولستار اکنون مشغول ثبت سفارش آنلاین برای O۲ است.

پولستار ۶؛ خودروی ۲۰۲۶ که اکنون ثبت سفارش می شود!

این کانورتیبل متفاوت از معماری ۸۰۰ سولت الکتریکی اختصاصی پولستار استفاده خواهد کرد که شامل دو موتور الکتریکی با حدود ۸۸۴ اسب بخار خروجی و ۹۰۰ نیوتن متر گشتاور می شود. پولستار ۶ از رینگ های استفاده می شود.



جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرحها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم پردازید.

جدول ۱۲ کشور فرانسه - شهری در بخش مرکزی شهرستان کوئردویل - قلق - ضمیر معمولی

۱۳ - گرمسکن - ماری بزرگم صورت و بدن - پهلوان یوان

۱۴ - فیلم رضا گوران - نام «ویتمن» - شاعر مدرن و روزنامه نگار - عجله

۱۵ - نوعی قایق - وینگر و مهاجم فولاد خوزستان

▼ عمودی:

۱ - آهنگی از بنجام بانی - خسیس

۲ - پیستانداری میان چشه و بومی آمریکای شمالی - قسمی آتش رشته - بیابان

۳ - مطابق میل - سقف ریخته - سهم داشتن

۴ - مبالغه در کاری - حمله - گربه انگلیسی - درفش

۵ - پرتلاش - حَظ القَعر - آوای درشت

جدول ۱۱ لیاقات داشتن توانایی لازم - بخشی در درمناگه

۲ - ایوان بالا - میوه نورسیده - پیشکوش دآوری فوتبال ایران

۳ - از انواع آنگوشت - درون و داخل - شکوه شخصیت

۴ - معکب بازی - شادمان شدن - صید - چهارچوب قالیبافی

۵ - انبار کشتی - متضاد دراز و بلند - هجران

۶ - دستگاهی در موسیقی - اندیشه - کام

۷ - خنده دار - مچکیز - جاده قطار

۸ - اسم پسرانه - کلمه کار خراب کن - سبزی خوشبو

۹ - شهر صنعتی آلمان - شبکه فن ساختمان سازی - آبرو اعتبار

۱۰ - نشان مفعول - محله های فقیرنشین و بدون مجوز حاشیه شهرها - سرنگدار

۱۱ - گوش کن ادبی - بعد از سوم! - محل

۱۲ - میوه تلفظی - پشتگرمی - اندرون دهان - گودال

۱۳ - حفره بسته در بدن - شهر دینی «فراسه» - هم وزن

۱۴ - به حساب آوردن - رخسار - درخشیدن

۱۵ - زودرنج - پوشش مواج سقف

▼ عمودی:

۱ - نوشیدنی خنک - فیلم حادثه ای

۲ - جمع وزنه - کورا - مرکز «پرو»

۳ - خشک، سفت - فنانپذیر - تازه ساخت

۴ - آب فروش - برادر بزرگتر - زیست و حیات - لکوموتیو

۵ - رام و طرز - معالجه - مختصر شاد

۶ - کلمه بند - جزیره ای نزدیک لاوان - آلودن

۷ - روز قرآنی - استخوان فک - خوراک زانو

۸ - جنگل شاعرانه - سلاح ترکبندی - استخوان زنج

۹ - شکاف یا پارازیت - دارای نظم و ترتیبی خوشایند - مخفف تورا

۱۰ - نام دخترانه روسی - قدرت - کلمه اخطار و تنبیه

۱۱ - پایتخت فراری - از توابع تهران - پله و رتبه

۱۲ - یارمشده ای - راه شاعرانه! - مقابل «خواص» - از انجیلا

۱۳ - کلزن ایرانی شباب الاهلی - نکاور - زبان عرب

۱۴ - سخنوران - رنگ زغال - پهلویی، کناری

۱۵ - عنوان درشت روزنامه ها - اتر تاریخی بندر لنگه

جدول ویژه

۱ - از گیاهان دارویی - شربینی خانگی برای عید نوروز

۲ - شهری در «زاین» - سریال فرید سجادی - چاله بزرگ

۳ - تک تک - درختی شبیه درخت انار - لغت شناس

۴ - گیاه مقدس زرتشتیان - گشاده - بردیس - علامت

۵ - خم بزرگ - زرنگ - دیسپلین

۶ - بیگانگان - شاه شاهان - نقشه انگلیسی

۷ - خودروی سنگین - غذای ترکمنی - سرخ پای

۸ - خطرناک بودن - برنده ای ماهی خوار - آکهی تبلیغاتی

۹ - پیش کردن خبر - بازیگر فیلم مادر! (۲۰۱۷) - عاشق

۱۰ - زومین - یالاشگاه بدن - میوه روغن دار

۱۱ - جزیره ایرانی - واحد اندازه گیری شدت زمین لرزه - فاصله بین دو نقطه

حل جدول ویژه شماره ۴۰۲۱

حل جدول ویژه شماره ۴۰۲۰

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰

آدرس: کیش- بلوار خیام (روبروی هتل ارم)

خیابان باباطاهر؛؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

رستوران سایه دا SANDA